
Информация по услугам Задолженность на 
01.11.2019 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.11.2019
Мусор 15 280.61 2 792.10 3 177.82 14 894.89
ОДН ХВС 939.01 219.41 217.83 940.59
ОДН Э/Э 29 549.79 6 222.55 6 099.55 29 672.79
содержание дома и текущий ремонт 149 400.39 33 924.16 35 316.55 148 008.00
Итого 195 169.80 43 158.22 44 811.75 193 516.27

Ноябрь 2019 Задолженность на 
01.11.2019 Доходы Расходы Задолженность на 

30.11.2019
Материалы, инвентарь, доп. работы -771 111.47 7 615.59 2 053.81 -765 549.69

Доходы Расходы
7 615.59

599.81
729.00
425.00
300.00

7 615.59 2 053.81

Количество Сумма

1.00 250.00
1.00 50.00

300.00
черенок для лопат
Итого по материалы дворника

услуги по вывозу ТБО
материалы дворника
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы дворника
лопата для снега

Информация по услугам: ул. Панфилова дом 17а

Общедомовые расчеты: ул. Панфилова дом 17а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
работа  погрузчика-экскаватора JCB  по уборке снега


